



Biedrība
Šķirnes saglabāšanas apvienība "Zilā govš"

Biedrība Šķirnes saglabāšanas apvienība "ZILĀ GOVŠ"; reģ. Nr.40008069774; Jelgavā, Lielā ielā 2, Pils, 209.;
tel. 26429717; 26470999, e-pasts dashi@inbox.lv; mirdzasvane@inbox.lv; bankas konts
LV37UNLA0050023008585, SEB banka.

Jelgava, Pils 181.kab.

Par rakstu avīzē "Saldus Zeme", raksta autore Tamāra Kļaviņa publicēts 2017.gada 20.oktobrī.

Labdien.

Iepazināties ar rakstu „vai saglabāsim Latvijas zilo govi?”, kurš publicēts laikrakstā „Saldus Zeme”. Mums, kā biedrībai, kura apvieno zilo lopu audzētājus, ir ļoti patīkami, ka par Latvijas zilajām govīm un ar to saglabāšanu saistītajām problēmām interesējas un informē savus lasītājus arī reģionālā prese.

Diemžēl esam spiesti vērst Jūsu uzmanību uz atsevišķiem, mūsaprāt, nekorektiem apgalvojumiem.

Ļoti pretrunīgs ir apgalvojums, ka ar biedrību nav iespējams sazināties. Saziņai biedrības biedru starpā tiek izmantoti epasti, bet kuriem to nav, telefona piedāvātās sakaru iespējas. Biedrības valdes locekļu kontakti ir biedrības mājas lapā un LDC publiski pieejamā datu bāzē, sadaļā „Ciltsdraba organizācijas”. Diemžēl uz telefona zvaniem ne vienmēr iespējams atbildēt, tādēļ lūdzam kontaktēties vai nu e-pastā, vai ar īsziņu palīdzību informācijas saņemšanai. Informācija par šķirni ir publicēta arī biedrības mājas lapā un tiek atjaunota. Biedrība pašreiz apvieno 27 biedrus, bet konsultācijas par vēlamo pāru atlasī un citām ar Latvijas zilo govju audzēšanu saistītām problēmām tiek sniegtas visiem interesentiem bez samaksas.

Tādēļ bez mūsu speciālista, kas strādā ar šķirni vairāku gadu garumā, viedokļa rakstā paustās divu zilo govju turētāju atziņas nav korektas un neatbilst reālajai situācijai. Tām tiešām būtu nepieciešams arī biedrības speciālista komentārs.

Lūdzam sazināties ar biedrības speciālistiem un uz klausīt un atspoguļot arī biedrības viedokli par jūsu publikāciju.

Ar cieņu biedrības valde.

Biedrība Šķirnes saglabāšanas apvienība "Zilā govš" valdes vārdā valdes pr-ja:

Mirdza Švāne.